
+420 485 106 131 | www.cadware.cz

Dovolujeme si Vás pozvat na seminář firmy CADware

Seminární hotel Naháč
Chocerady 277, 257 24 Chocerady
e-mail: info@hotelnahac.cz
tel. (recepce): + 420 317 759 711
www.hotelnahac.cz

14. 6. 2022 9–17 hodin

■  Představení v23 a návod pro převod dat  
z v22 do v23

 –  Významnou novinkou verze 23 je možnost stahovat 
potřebné prvky (přístroje) z databázového portálu 
výrobce (Component Portal). Tato funkce si vyžádala 
změny ve struktuře programu, proto bude přechod 
na v23 složitější než dříve. S tím souvisí také nutnost 
převodu uživatelských dat z v22 (databáze, databázové 
soubory, vlastní knihovny/symboly, projekty, atd.) 
do v23.

■  Tipy na práci s programem

■  Dotazy a odpovědi

15. 6. 2022 9–17 hodin

■  Workshop

 –  konzultační pracoviště, která se budou  
zabývat různými tématy dle požadavků 
přítomných

 –  účastníci získají ucelené informace  
a odpovědi na jejich konkrétní dotazy

■ Individuální konzultace

31. 5. 2022 Uzávěrka rezervací ubytování 
 8. 6. 2022 Uzávěrka rezervací bez ubytování 

Přihlášky a rezervace ubytování:
CADware s. r. o.
Aloisina výšina 447/13, 460 05 Liberec, ČR
M. Mokříž: sona@cadware.cz
+420 728 304 701 | +420 485 106 131

Rádi se s vámi sejdeme i mimo plánovaný  
program seminářů ve dnech 13. a 14. 6. 2022.

Česká verze programu PCSCHEMATIC v23 bude distribuována elektronicky, 
v tuto chvíli není stanoven přesný termín dodání (08–12/2022). 
O dostupnosti nové verze budete včas informováni, více na semináři.

Semináře se po oba dva dny zúčastní zástupce 
firmy PC|SCHEMATIC – OVE LARSEN

Cena za 1 osobu včetně občerstvení  
(oběd, příp. večeře i nápoje)

1 den  bez ubytování = 1 210 Kč 

2 dny  bez ubytování = 2 310 Kč 

2 dny  s ubytováním na 1 noc = 3 600 Kč

2 dny  s ubytováním na 2 noci = 4 900 Kč  
 


